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Förvaltningens förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens förslag till riktlinjer 

för föreningsbidrag. 

 

 

   

Johanna Engman   Susanna Halldin 

stadsdelsdirektör  avdelningschef 

   

 

Sammanfattning 

Stadsdelsnämnden kan ge bidrag till föreningar och frivilliga 

organisationer som bedriver verksamhet som kompletterar eller 

stödjer nämndens verksamhet. Stadsdelsförvaltningen har reviderat 

riktlinjerna för föreningsbidrag för att säkerställa att inga bidrag 

betalas ut till föreningar eller organisationer med koppling till 

våldsbejakande extremism. Förvaltningen har också tagit fram en 

blankett för redovisning av beviljade bidrag. 
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Bakgrund 

I maj 2016 beslutade kommunstyrelsen om stadsövergripande 

riktlinjer mot våldsbejakande extremism. Riktlinjerna för 

Stockholms stads arbete mot våldsbejakande extremism anger 

tydligt att stöd i form av ekonomiska bidrag från staden inte ska 

utges till någon aktör som inte står bakom den demokratiska 

rättsstatens principer, de mänskliga rättigheterna och jämställdhet 

mellan kvinnor och män. Föreningar som uppmuntrar till, eller 

stödjer, våldsbejakande extremism ska fråntas all typ av stöd i  

den mån de har sådant.  

 

Ärendet 

Stadsdelsförvaltningen har mot bakgrund av stadens riktlinjer mot 

våldsbejakande extremism reviderat stadsdelsnämndens riktlinjer 

för föreningsbidrag för att säkerställa att inga bidrag betalas ut till 

föreningar eller organisationer med koppling till våldsbejakande 

extremism. Förvaltningen har också tagit fram en blankett för 

redovisning av beviljade bidrag, (bilaga 3). 

 

Ärendets beredning 

Ärendes har beretts av äldre- och socialtjänstavdelningen i 

samarbete med förskole- och fritidsavdelningen.  

 

Förvaltningens förslag 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner förslaget till 

reviderade riktlinjer för föreningsbidrag. 

 

.Bilagor 

1. Norrmalms stadsdelsnämnds riktlinjer för föreningsbidrag 

2. Ansökan om projektbidrag 

3. Redovisning av beviljat projektbidrag 


